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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Република Северна Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2930
	3337
	3026
	1072
	10365
	6325
	77.1%
	564.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	821
	750
	744
	375
	2690
	1423
	20.0%
	146.5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	61
	95
	178
	60
	394
	480
	2.9%
	21.5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	3812
	4182
	3948
	1507
	13449
	8229
	100.0%
	732.2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	313
	276
	116
	1006
	657
	85.3%
	651.6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	36
	31
	21
	129
	112
	10.9%
	83.6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	1
	11
	24
	8
	44
	66
	3.7%
	28.5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	343
	360
	331
	145
	1179
	834
	100.0%
	763.6



* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	157
	115
	216
	124
	612
	497
	80.0%
	691.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	27
	49
	30
	121
	82
	15.8%
	136.7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	2
	1
	19
	10
	32
	35
	4.2%
	36.1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	174
	143
	284
	164
	765
	613
	100.0%
	864.1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	205
	211
	249
	80
	745
	460
	77.4%
	487.0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	47
	52
	32
	183
	102
	19.0%
	119.6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	3
	7
	16
	8
	34
	21
	3.5%
	22.2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	260
	265
	317
	120
	962
	584
	100.0%
	628.8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	115
	129
	195
	74
	513
	202
	80.4%
	402.0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	16
	17
	39
	31
	103
	37
	16.1%
	80.7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	4
	3
	13
	2
	22
	26
	3.4%
	17.2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	135
	149
	247
	107
	638
	265
	100.0%
	499.9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	103
	101
	151
	60
	415
	253
	78.3%
	392.2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	20
	19
	42
	25
	106
	61
	20.0%
	100.2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	2
	1
	4
	2
	9
	13
	1.7%
	8.5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	125
	121
	197
	87
	530
	326
	100.0%
	500.9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1273
	1367
	997
	280
	3917
	2230
	72.4%
	645.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	539
	449
	286
	112
	1386
	669
	25.6%
	228.3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	24
	38
	32
	10
	104
	127
	1.9%
	17.1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	1836
	1854
	1315
	402
	5407
	3027
	100.0%
	890.8


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	179
	252
	146
	48
	625
	418
	81.8%
	705.8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	31
	28
	21
	105
	63
	13.7%
	118.6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	6
	11
	13
	4
	34
	33
	4.5%
	38.4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	210
	294
	187
	73
	764
	514
	100.0%
	862.8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	106
	164
	175
	67
	512
	324
	72.0%
	647.9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	18
	74
	46
	168
	90
	23.6%
	212.6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	1
	1
	18
	11
	31
	20
	4.4%
	39.2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	137
	183
	267
	124
	711
	434
	100.0%
	899.7


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	179
	232
	175
	43
	629
	484
	75.5%
	250.0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	73
	43
	19
	168
	81
	20.2%
	66.8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	8
	14
	14
	0
	36
	88
	4.3%
	14.3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	220
	319
	232
	62
	833
	653
	100.0%
	331.1


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	312
	453
	446
	180
	1391
	801
	83.8%
	777.2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	33
	100
	38
	221
	127
	13.3%
	123.5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	10
	8
	25
	5
	48
	52
	2.9%
	26.8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	372
	494
	571
	223
	1660
	980
	100.0%
	927.5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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